AP1501
2018 AUG1 / 10深圳市汉芯半导体有限公司
TO-220-5
TO-263-5
3A 150KHz 40V DC-DC 稳压电路
特点
 4.5V 到 40V 输入电压范围

 内置频率补偿功能
 高工作效率、线性调整率和负载调整率
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
AP1501T-3.3G TO-220-5 AP1501-3.3 管装 1000 只/盒
AP1501T-5.0G TO-220-5 AP1501-5.0 管装 1000 只/盒
AP1501T-12G TO-220-5 AP1501-12 管装 1000 只/盒
AP1501T-ADJG TO-220-5 AP1501-ADJ 管装 1000 只/盒
AP1501S-3.3RG TO-263-5 AP1501-3.3 编带 500 只/盘
AP1501S-5.0RG TO-263-5 AP1501-5.0 编带 500 只/盘
AP1501S-12RG TO-263-5 AP1501-12 编带 500 只/盘
AP1501S-ADJRG TO-263-5 AP1501-ADJ 编带 500 只/盘
AP1501
2018 AUG2 / 10深圳市汉芯半导体有限公司